Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Республики Дагестан

«Профессионально-педагогический колледж имени М.М. Меджидова»
(ГБПОУ РД «ППК имени М.М. Меджидова»)

ПРИКАЗ №

о переводе студентов заочной формы обучения на следующий курс
специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах

« 30 » сентября 2022 г. г. Избербаш

На основании результатов промежуточной аттестации и соблюдения условий
договора об оказании платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести следующих студентов 1 курса (база 9 классов)
специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах на 2-ой курс
специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах:

1. Абакарова Марьям Абдулгамидовна
2. Абдуллаева Асият Сайпутдиновна
3. Абдуллаева Марьям Магомедгаджиевна
4. Абдурагимова Алманият Магомедаминовна
5. Абукарова Халида Рамизовна
6. Агамурадова Мадина Велихановна
7. Агатова Умуразият Муратовна
8. Адаева Патиматханум Лахмановна
9. Г абувова Зазай Руслановна

10. Гаджиева Сухманат Казимагомедовна
11. Идрисова Анисат Исрапиловна
12. Казиева Сабина Шахбановна
13. Керимханова Аида Омаровна
14. Магомедова Аминат Исаевна
15. Магомедова Аминат Магомедовна
16. Магомедова Заира Шахбазовна
17. Магомедова Мадина Сайгидгусейновна

18. Магомедова Марьям Абуталибовна
19. Магомедова Марьям Магомед-Эминовна
20. Муртузалиева Захрат Магомедаминовна
21. Муртузалиева Патимат-Захрат Омаровна
22. Наипова Патимат Магомедхановна
23. Омаров Абдула Алигаджиевич (арм)
24. Рабаданова Патимат Рабадангаджиевна
25. Саламова Аминат Алпанаевна
26. Солтанакова Лейла Магомедовна
27. Халилова Марият Расуловна
28. Юсупова Гузель Магомедшакировна
29. Азизова Нурвият Базагитовна
30. Алибекова Айшат Салавутдиновна
31. Алиева Амина Магомедгалибовна
32. Алиева Селминаз Магомедгалибовна
33. Алишейхова Оксана Мурадовна
34. Ахмедова Аминат Магомедрасуловна
35. Багомедова Патимат Рамазановна
36. Гаджиханова Зазав Хангишиевна
37. Газимагомедова Патимат Магомедовна
38. Дудешова Патимат Магомедмурадовна
39. Исаева Аминат Магомедхабибовна
40. Исаева Камилия Камильевна
41. Кунниева Хадижат Г усейновна
42. Курбанова Заира Абдурахмановна
43. Магомедова Аминат Магомедовна
44. Магомедова Нафиса Равильевна
45. Магомедова Патимат Магомедкамиловна
46. Магомедова Патимат Алиасхабовна
47. Магомедова Патимат-Захрат Магомедкамиловна
48. Меджидова Аминат Шамилевна
49. Мусаева Аминат Шамиловна
50. Омарова Саният Рамазановна
51. Омарова Хадижат Рустамовна
52. Рамазанова Аминат Магомедовна
53. Рамазанова Самира Курбановна
54. Султанахмедова Альпият Лукмановна
55. Эмирова Хайбат Магомедшапиевна
56. Яхьяева Патимат Умаровна

2. Перевести следующих студентов 1 курса (база 11 классов)
специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах на 2-ой
курс специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах:

1. Абакарова Патимат Мурадовна
2. Абдуллаева Патимат Рашидовна
3. Абдулмуминова Убайдат Шамиловна
4. Абиева Сабина Абидиновна
5. Абубакарова Саида Магомедсаидовна
6. Адамова Патимат Касумовна
7. Алиев Магомедрасул Магомедович
8. Алиева Патимат Каримуллаевна
9. Алимирзоева Мадина Алибеговна

10. Ахмедова Хануб Абдуллаевна
11. Гаджиева Зайнаб Курбангаджиевна
12. Г амидова Шарипат Руслановна
13. Зайнодинова (Насрулаева) Диана Насрулаевна
14. Зайпадинова Асият Магомедовна
15. Ибрагимова Гулжанат Газимагомедовна
16. Ибрагимова Джарият Магомедовна
17. Исаева Аминат Амаровна
18. Магомедова Зухра Зайнутиновна
19. Магомедова Ирина Хусейновна
20. Магомедова Патимат Курбановна
21. Мирзаева Динара Гаджиевна
22. Османова Седагет Сабуровна
23. Раджабова Айна Курбановна
24. Рамазанова Зубалжат Магомедмуминовна
25. Тагирова Эльмира Абдурахмановна
26. Темирболатова Нурият Джамалутдиновна
27. Шахбанова Райсат Истрапиловна
28. Рамазанова Зайнаб Буньяминовна

1. Абдулвагабова Патимат Абдулхаликовна
2. Абдулкагарова Джума Руслановна
3. Абдуллаева Гульжанат Абдулгасановна
4. Абуева Асият Алимсолтановна
5. Абуталимова Умухайбат Абуталимовна
6. Алескерова Маликат Газимагомедовна
7. Алибаева Зухра Багаутдиновна
8. Алиева Аминат Магомедовна
9. Арсланбекова Захрат Залимхановна
10. Багандова Патимат Руслановна
11. Баева Патимат Макамагомедовна
12. Бахмудова Ева Абдуловна
13. Бектемирова Кумсият Магомедовна
14. Будунова Заира Шамилевна
15. Гаджиева Написат Магомедовна
16. Гаджиболатова Валикиз Джабраиловна
17. Гусенова Альбина Магомедовна
18. Зияутдинова Гулисат Зиявудиновна
19. Зубаилова Майсарат Магомедрасуловна
20. Исмаилова Написат Газимагомедовна
21. Кавтарова Асият Магомедовна
22. Магомедгаджиева Райсат Исламовна
23. Меджидова Пирдавуз Насруллаевна
24. Муртузалиева Пирдауз Рабазановна
25. Тагаева Написат Абдурашидовна
26. Ужуева Аминат Шамилевна
27. Хизриева Барият Гаджихановна
28. Убаева Наида Руслановна
29. Алиболатова Равганият Гаджимурадовна
30. Гаджиахмедова Нурвият Алигаджиевна

3. Перевести следующих студентов 2 курса (201 группа) спещ
44.02.02 Преподавание в начальных классах на 3-ий курс
специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах:

1. Алиев Шамиль Османович
2. Алибекова Айшат Муртузалиевна
3. Ахмедова Рукият Насруллаевна
4. Ахмедрашидова Патима Ахмедовна
5. Багандова Патимат Алигаджиевна
6. Багаудинова Маликат Ханапиевна
7. Багамаева Ажа Абубакаровна
8. Бахмудова Альбина Гасановна
9. Газибагандова Мадина Курбановна
10. Джапарова Умузагират Магомедрасуловна
11. Ильясова Аслимат Магомедовна
12. Исаева Аминат Шамиловна
13. Кадырова Аминат Сапиритдиновна
14. Казилова Хадижат Гавибуллаевна
15. Курбанова Жарият Резвановна
16. Магомедова Рукият Абдулгадовна
17. Магомедова Патимат Рашидовна
18. Мусаева Мадина Камиловна
19. Панина Эльмира Мурадовна
20. Паталиева Алжанат Измутдиновна
21. Темеева Муслимат Магомедмуратовна
22. Ибрагимова Асият Юсуповна
23. Алиева Айбике Магомед-Шакировна
24. Абдуллаева Гёзель Рустамовна
25. Запирова Аминат Магомедовна
26. Абдуллаева Камилла Алиболатовна

4. Перевести следующих студентов 2 курса (202группа) спещ
44.02.02 Преподавание в начальных классах на 3-ий курс
специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах:

1. Абакарова Аминат Абдурашидовна
2. Абдуллаева Гюльнара Шахгусеновна
3. Алиева Джамиля Магомедовна
4. Арсланова Маржанат Арсланалиевна
5. Ашурилова Раисат багаватиновна
6. Багандалиева Сидрат Гасановна
7. Бахмудова Эльмира Гусеновна
8. Гайдарова Маригет Гаджиевна
9. Гасанова Патимат Гамзатовна
10. Даудова Муслимат Даудовна
11. Курбанова Фатима Мурадовна
12. Магомедова Алмарият Валиевна
13. Магомедова Аминат Мурадовна
14. Магомедова Патимат Магомедовна
15. Магомедова Сабина Мусаевна
16. Муртазалиева Патимат Магомедовна
17. Ормонбекова Райгул Талантбековна
18. Рагимова Джамиля Алибеговна
19. Ризванова Раисат Магомедовна
20. Тагирова Зарема Шарапутдиновна
21. Халимбекова Раисат Исламовна
22. Шамилова Джумаи Шамиловна

5. Перевести следующих студентов 2 курса (203 группа) специальности
44.02.02 Преподавание в начальных классах на 3-ий курс
специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах:

6. Перевести следующих студентов 2 курса (204группа) специальности
44.02.02 Преподавание в начальных классах на 3-ий курс
специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах:
1. Айсамирзаева Хадижат Зияудиновна
2. Алиева Сабият Абдуллаевна
3. Аливалиева Хадижат Багаутдиновна
4. Арсланбекова Анисат Арсланбековна
5. Ахмедова Мадина Абдулбасировна
6. Бахмудова Маликат Бахмудовна
7. Джабраилова Раисат Руслановна
8. Джабраилов Магомед Магомедшарипович
9. Кембарова Зулхужат Багаудиновна
10. Магомедова Зарима Хизриевна
11. Магомедова Зумруд Гажиибрагимовна
12. Магомедгаджиев Курбан Магомедгаджиевич
13. Османова Рабият Ахмедовна
14. Рабазанова Раисат Абдулкадировна

15. Раджабалиева Марият Сулеймановна
16. Саидова Мадина Закарьяевна
17. Шахсинова Фаиза Бейдуллаховна

7. Перевести следующих студентов 3 курса (301 группа) спец!
44.02.02 Преподавание в начальных классах на 4-ий курс
специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах:
1. Абакарова Раисат Абакаровна
2. Абасова Джейран Играмединовна
3. Абдураизова Динара Асадуллаевна
4. Агаева Саиб Агаевна
5. Адавова Гульяна Тахмизовна
6. Алжанбекова Патимат Хизриевна
7. Алиболатова Залина Садрутдиновна
8. Алигаджиева Мариям Исамагомедовна
9. Алиев Рашид Арсланович
10. Алиева Патимат Насруллаевна
11. Алиева Рашидат Арслановна - акад. отпуск
12. Ашурилова Патимат Багаватдиновна
13. Бекболатова Джансият Наримановна
14. Гаджиева Муслимат Магомедгаджиевна
15. Гульбаматова Рукият Мухтаровна
16. Джапарова Нажабат Магомедшариповна
17. Ибрагимова Зульфия Раджабовна
18. Исмаилова Эльмира Мусаевна
19. Каипова Гульназ Магомедшамилевна
20. Камилова Разият Каиповна
21. Канаева Мукминат Магомедшапиевна
22. Магомедова Карина Камиловна
23. Магомедова Кумсият Юсуповна
24. Магомедова Наида Магомедрасуловна
25. Магомедова Раисат Магомедовна
26. Махтиева Барият Магомед-Расуловна
27. Мирзаева Гульмира Ахмедовна
28. Мирзаева Залина Алимсолтановна
29. Муртазалиева Джума Тимуровна
30. Рабаданова Патимат Хаджаевна
31. Телеева Сирив Халилбаиновна
32. Темирбекова Альбина Абдулмажидовна
33. Шахбанова Диана Султанмурадовна
34. Шейхбагандова Лика Ибрагимовна

1. Абдуллаева Залина Гаджибатырхановна
2. Алиева Раисат Якубовна
3. Арсланова Айгуль Магомедаминовна
4. Багамаева Патимат Омаралиевна
5. Гасанова Марьям Омарасхабовна
6. Дагирова Лейла Уллубиевна
7. Исабекова Аймелев Изамутдиновна
8. Магомедова Халимат Рамазановна
9. Маликова Испаният Арсланалиевна
10. Рабаданова Аминат Залимхановна
11. Рашидова Мариям Шамилевна
12. Сейдалиева Марияна Нюритовна
13. Тайгиева Хадижат Дадашевна
14. Шихшунатова Сабина Магомедшапиевна
15. Хасбулатова Майсарат Магомедрасуловна
16. Юсупова Муслимат Магомедовна
17. Латипова Сарият Латиповна
18. Устарханова Алина Устархановна
19. Шахбанова Румина Султанмурадовна
20. Ибрагимова Салатын Руслановна
21. Арсланалиева Раисат Гизбуллаевна
22. Батырханова Нурьяна Юсуповна
23. Гаджиева Мадина Арслановна
24. Джалилова Папай Алимпашаевна
25. Керимханова Асият Наримановна
26. Майсиев Ильяс Магомедович
27. Мугутдинова Асият Мурадовна
28. Темеева Фатима Руслановна
29. Юсупова Зумруд Зайнудиновна

8. Перевести следующих студентов 3 курса (302группа) спещ
44.02.02 Преподавание в начальных классах на 4-ий курс
специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах:

9. Перевести следующих студентов 3 курса (304группа) специальности
44.02.02 Преподавание в начальных классах на 4-ий курс
специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах:

1. Абдуллаева Ашура Юсуповна
2. Абдурашидова Юлия Бохадыровна
3. Адукова Максалина Г ичихановна
4. Айдемирова Малика Магомедалиевна
5. Алжанбеков Али Хизриевич
6. Алиева Гулбарият Алигаджиевна
7. Алиева Паризат Абдулкадировна
8. Багамаева Аминат Руслановна
9. Балаева Хадижат Магомедовна

10. Бекбулатова Маликат Бекбулатовна
11. Болатова Аминат Шамильевна
12. Гаджикадиева Хамис Магомедовна
13. Газиева Джамиля Зубаевна
14. Гасангусейнова Хадижат Шамилевна
15. Гусейнова Светлана Салмановна
16. Джалилова Барият Саматовна
17. Джамалдинова Меристан Казимагомедовна
18. Джанаева Зайнам Магомедовна
19. Каирова Хадижат Альбертовна
20. Курбанова Лейла Шамсудиновна
21. Маматова Татьяна Геннадьевна
22. Маммаева Зарина Пахрутдиновна
23. Мирзаева Руманият Магомедсаидовна
24. Мирзаева Хамис Магомедовна
25. Муртузалиева Ирайганат Мурадовна
26. Мусаева Айзанат Абдулкадировна
27. Мусаева Заграт Нурмагомедовна
28. Омарова Зубарият Магомедовна
29. Паталиева Киштай Расуловна
30. Раджабова Муслимат Раджабовна
31. Саидова Патимат Магомед-Хабибовна

10. Перевести следующих студентов 4 курса (403 группа)
специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах на 5-
курс специальности 44.02.02 Преподавание в начальных классах:

1. Адамова Диана Сулеймановна
2. Алиева Алина Муртузалиевна
3. Ахмедова Издаг Даудовна
4. Ахсанова Максалина Камалудиновна
5. Асмекгаджиева Зульфия Магомедалиевна
6. Бабаева Зарина Османовна
7. Бутушева Марьям Магомедхабибовна
8. Гасайниева Шахризат Омаровна
9. Ильясова Гулжанат Абдулбасировна

10. Кутурчаева Лилия Станиславовна
11. Магомедова Муъминат Тимуровна
12. Магомедова Наида Магомедовна
13. Мусаева Лиана Руслановна
14. Мусаева Сепият Набиюллаевна
15. Мутукова Сайгибат Абдулкадыровна
16. Рамазанова Хадижат Ахмедбеговна
17. Саидов Рамазан Абдулбасирович
18. Султанова Марияна МагомеДсаидовна
19. Омарова Патимат Магомедрасуловна
20. Ибрагимова Динара Маликовна
21. Чупанова Сабият Курбановна
22. Чопанова Сюукум Муртузовна
23. Хасаева Нурият Алибулатовна
24. Хасаева Камилла Магомедрасуловна
25. Мазанова Сейран Аслановна
26. Юсупова Хамис Шариповна

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Республики Дагестан

«Профессионально-педагогический колледж имени М.М. Меджидова»
(ГБПОУ РД «ППК имени М.М. Меджидова»)

ПРИКАЗ № J) f  - °

о переводе студентов специальности 40.02.01 Право и организация
социального обеспечения заочной формы обучения на следующий курс

«J'O » сентября 2022 г. г. Избербаш

На основании Положения о порядке перевода обучающихся, результатов
промежуточной аттестации и соблюдения условий договора об оказании
платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести следующих студентов 1 курса (база 9 классов) специальности
40.02.01 Право и организация социального обеспечения на 2-ой курс

1. Алиев Заур Гаджимурадович
2. Гасанов Джамбулат Мамаевцч
3. Магомедова Патимат Руслановна
4. Муртузалиев Мурсалин Ибрагимович
5. Омаров Омар Гасбулаевич
6. Османова Зарина Магомедовна
7. Саидов Г амид Басырович
8. Сунгурова Г ульжанат Магомедрасуловна
9. Шайхгасанов Максим Абакарович

10. Шахбанова Зубарият Арсланбековна

2. Перевести следующих студентов 1 курса (база 11 классов) специальности
40.02.01 Право и организация социального обеспечения на 2-ой курс

1. Алиева Заира Нажмутдиновна
2. Ахмедов Алихан Абдулмеджидович

3. Кадимагомедов Абдулмуслим Магомедович
4. Куцаев Абдулгамид Куцаевич
5. Магомедова Айшат Магомедсаламовна
6. Магомедова Марьям Зульпукаровна
7. Омаров Рашид Гасбулаевич
8. Юсупов Джамалудин Ильясович
9. Магомедов Рамазан Зульпукарович

/ С.М. Адзиева

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Республики Дагестан

«Профессионально-педагогический колледж имени М.М. Меджидова»
(ГБПОУ РД «ППК имени М.М. Меджидова»)

ПРИКАЗ № О

о переводе студентов заочной формы обучения на следующий курс
специальности 44.02.01 Дошкольное образование

« $ О » сентября 2022 г. г. Избербаш

На основании Положения о порядке перевода обучающихся, результатов
промежуточной аттестации и соблюдения условий договора об оказании
платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести следующих студентов 1 курса (база 9 классов) специальности
44.02.01 Дошкольное образование на 2-ой курс:

1. Адзиева Сайгибат Исрапиловна
2. Алиева Камила Расуловна
3. Ахмедова Аминат Шамильевна
4. Ахмедханова Айшат Исрапиловна
5. Бадриева Юлдуз Юсуповна
6. Бутушова Гурият Хабибулаевна
7. Залимханова Басират Магомедмухтаровна
8. Ибрагимова Залиха Играмудиновна
9. Исаева Аминат Алиасхабовна
10. Исламова Аминат Айгубовна
11. Исмаилова Салимат Биймурзаевна
12. Каймаразова Кавсарат Курбановна
13. Магомедова Зухра Шамильевна
14. Мамашова Анисат Яхъяевна
15. Мугутдинова Зухра Магомедрасуловна
16. Мусаева Патимат Пашаевна
17. Муслимова Зухра Магомедшапиевна

18. Нуралиева Ирада Эфлудиновна
19. Нурбавматова Айдина Магомедовна
20. Омарова Гульчечек Багаутдиновна
21. Рабаданова Айшат Абубакаровна
22. Рашидова Киштай Абдулнасировна
23. Сулейбанова Патимат Султанбековна
24. Сулейманова Наида Османовна
25. Хулмагомедова Тамара Халидовна
26. Чартаева Шахризат Алиевна
27. Шаихова Гульмира Магомедкаримовна

2. Перевести следующих студентов 1 курса (база 11 классов)
специальности 44.02.01 Дошкольное образование на 2-ой курс:
1. Абдуллаева Заира Зубайруевна
2. Агададашева Афисат Абукаровна
3. Багамаева Милана Джамалудиновна
4. Баганова Улпекер Арсеновна
5. Баламетова Зарема Адзиевна
6. Идрисова Зарема Арсланбековна
7. Исламова Аминат Айгубовна
8. Кадирбекова Мадина Магомедсаидовна
9. Меджидова Анисат Курбановна
10. Мугажирова Наружат Курбановна
11. Мусаева Патимат Насруллаевна
12. Омаргаджиева ЗаремаМагомедгаджиевна
13. Рабаданова Диана Курбановна
14. Султанбекова Кисхалум Ибрагимбековна
15. Усманакаева Умуханум Абдуразаковна
16. Хидириева Загидат Мурадовна

/ С.М. Адзиева

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Республики Дагестан

«Профессионально-педагогический колледж имени М.М. Меджидова»
(ГБПОУ РД «1111К имени М.М. Меджидова»)

«

ПРИКАЗ № f S - Q

о переводе студентов специальности 49.02.01 Физическая культура
заочной формы обучения на следующий курс

30  » сентября 2022 г. г. Избербаш

На основании Положения о порядке перевода обучающихся, результатов
промежуточной аттестации и соблюдения условий договора об оказании
платных образовательных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

I. Перевести следующих студентов 1 курса (база 9 классов) специальности
49.02.01Физическая культура на 2-ой курс

1. Абакарова Диана Руслановна
2. Абдуллаев Расул Магомедович
3. Абдуллаева Амина Магомедовна
4. Алибеков Абубакар Алибекович
5. Гусенханов Ислам Шамилевич
6. Магомедов Камиль Исламович
7. Магомедова Аминат Исламовна
8. Мугажирова Зарема Ахмедовна
9. Мусаадаев Рамазан Гаджимурадович

10. Омаров Омар Нухович
II. Омаров Шихсаид Гусенович
12. У мал атова Милана Ахмедовна
13. Шангереев Шамил Магомедович
14. Шихшабеков Шихшабек Арсланович
15. Юсупов Рабадан Юсупович
16. Ковбан Ангелина Александровна

2. Перевести следующих студентов 1 курса (база 11 классов) специальности
49.02.01 Физическая культура на 2-ой курс:

1. Абакаров Магомед Шамилович
2. Алиев Амиргамза Магомедович
3. Алиев Магомедзагир Магомедзагирович
4. Амагаев Магомед Алибулатович
5. Багандалиев Саид Гусенович
6. Джабраилов Закари Юсупович
7. Зейналов Имам Гейметдинович
8. Исрапов Магомед Шамилович
9. Магомедов Камиль Кадиевич

10. Магомедов Ислам Умарович
11. Магомедов Рамазан Зульпукарович
12. Магомедов Шамиль Магомедзагирович
13. Магомедова Асият Наримановна
14. Расулов Магомед Магомедович
15. Умарова Мус л имат Магомедовна
16. Эседов Назим Имамеддинович

/ С.М. Адзиева